
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N  O F I C I A L
D E  C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 19195

LUNES, 31 DE JULIO DE 2017 - BOC NÚM. 146

1/1

C
V
E
-2

0
1
7
-6

8
3
8

  

   AYUNTAMIENTO DE SANTANDER

   CVE-2017-6838   Anuncio de formalización de contrato administrativo de consultoría, 
desarrollo e implementación de trámites y procedimientos adminis-
trativos digitales. Expediente 224/2016.

   1. Entidad adjudicadora. 

 a) Organismo: Ayuntamiento de Santander. 

 b) Dependencia que tramita el 224/2016. 

 c) Dirección de Internet del perfi l del contratante: www.santander.es 

 2. Objeto del contrato. 

 a) Tipo de contrato: Contrato de servicios. 

 b) Descripción del objeto: Consultoría, desarrollo e implementación de trámites y procedi-
mientos administrativos digitales. 

 c) Código nomenclatura CPV 72200000 servicios de programación de Software y de con-
sultoría. 

 3. Tramitación y procedimiento. 

 a) Tramitación: Ordinaria. 

 b) Procedimiento: Abierto. 

 4. Valor estimado del contrato: 242.924,36 €. 

 5. Presupuesto base de licitación. Importe: 242.924,36 más IVA. 

 6. Formalización del contrato. 

 a) Fecha de adjudicación: 23/05/2017. 

 b) Fecha de formalización: 07/07/2017. 

 c) Contratista: Munitecnia Sistemas de Gestión del Conocimiento, SL. 

 d) Importe de adjudicación: Importe total 213.248,00 más IVA. 

 e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Económica y técnicamente más conveniente. 

 Santander, 19 de julio de 2017. 

 El concejal delegado de Educación, Juventud, Patrimonio, Contratación y Transparencia, 

 Daniel Portilla Fariña. 
 2017/6838 


		Gobierno de Cantabria
	2017-07-26T12:54:20+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




